EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTARES E PCD DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 02/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA – MT

I - O Prefeito do Município de JACIARA - MT, usando das atribuições legais, após a análise dos

recursos interpostos contra o edital de homologação das inscrições, HOMOLOGA de forma complementar as
inscrições abaixo relacionadas, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO aberto através do  Edital
n°02/2025:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO

77588 PROFESSOR – PEDAGOGIA (EDUCAÇÃO INFANTIL)
PAMELLA RODRIGUES DE CARVALHO
PEREIRA

75776 TDI – TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL CRISTIELLI HONORIA MENDES

II – Fica DIVULGADA a relação dos candidatos que tiveram deferido o pedido de inscrição na
condição de Pessoa com Deficiência – PCD, conforme segue:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO

77875 TDI - TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL CAMILA GOMES SANCHES

75683
PROFESSOR - PEDAGOGIA - PCD (EDUCAÇÃO
INFANTIL)

CLEONICE RODRIGUES DE SOUZA DE
CARVALHO

78488
TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
(SECRETARIA ESCOLAR )

DANIELY CAVALCANTE DA SILVA

77511
PROFESSOR - PEDAGOGIA - PCD (ENSINO
FUNDAMENTAL)

DARIANA ESTEFANIA MELO DA SILVA

77557
PROFESSOR - PEDAGOGIA - PCD (EDUCAÇÃO
INFANTIL)

ELIANE MIRANDA DE OLIVEIRA

77076
PROFESSOR - PEDAGOGIA - PCD (ENSINO
FUNDAMENTAL)

FABIO RODRIGUES BATISTA

78001
PROFESSOR - PEDAGOGIA - PCD (EDUCAÇÃO
INFANTIL)

GEOVANIA RODRIGUES DE QUEIROZ

76941
PROFESSOR - PEDAGOGIA - PCD (ENSINO
FUNDAMENTAL)

JOSE JONILSON ALVES

76831
TDI - TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
PCD

KHAYLA ALVES KRAYCZY

76203
PROFESSOR - PEDAGOGIA - PCD (EDUCAÇÃO
INFANTIL)

MARIA DE FATIMA SANTOS DE AQUINO

77482 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA RENALDO RIBEIRO SILVA SANTOS

76705
PROFESSOR - PEDAGOGIA - PCD (ENSINO
FUNDAMENTAL)

RUTH SILVA CARNAÚBA FREITAS

75439
PROFESSOR - PEDAGOGIA - PCD (ENSINO
FUNDAMENTAL)

THALES HORST DRISNER

Jaciara - MT, 06 de janeiro de 2026.

Prefeito Municipal